Susiec, dnia 27 pazdziernika 2022 r.
Znak postepowania: ZP.271.11.2022

- do wszystkich Wykonawcow —

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. ,,,,Odbior
| zagospodarowanie odpadow komunalnych od wlascicieli nieruchomosci z
terenu gminy Susiec”

A. Dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych — dalej ,,ustawa Pzp”, Zamawiajgcy: Gmina Susiec, ul. Tomaszowska 2, 22-672
Susiec, przekazuje tres¢ zapytan dotyczacych Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia (SWZ),
ktore wptynely do Zamawiajacego wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 26 pazdziernika 2022 roku
Tre$¢ pytania 1:

Zamawiajagcy w SWZ wskazuje jako jedno z kryterium ocen kryterium S$rodowiskowe.
Zamawiajacy wskazuje, ze ,,przez ,.kryterium ekologiczne” nalezy rozumie¢ minimalng norme
emisji spalin, ktora spelniaja pojazdy, za pomocg ktorych Wykonawca zamierza realizowac
zamowienie”. Jednocze$nie zatacznik nr. 4 (wykaz sprzg¢tu) uniemozliwia wskazanie normy
EURO dla poszczegolnych pojazdow. W zwiazku z tym Wykonawca nie moze wykazaé, ze
pojazdy spetniaja norm¢ EURO zadeklarowang w formularzu ofertowym. Wnosimy o
modyfikacje zalacznika nr. 4, tak aby byto mozliwe wypisanie kazdego pojazdu oddzielnie (a
nie na zasadzie liczby sztuk pojazdu danego rodzaju), wskazanie marki i typu pojazdu, jego
roku produkcji oraz normy EURO ktora spelnia. Wnosimy o ujednolicenie zapisOw w zakresie
kryteriow oceny ofert. Zamawiajacy stosuje zamiennie nazwy ,.kryterium srodowiskowe” oraz
,Kryterium ekologiczne” nie wskazujac jednoznacznie, ze to te same kryterium.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SWZ:
1. w rozdziale 17 pkt. 17.1 SWZ przed zmiang jest:

Zamawiajacy dokona oceny ofert, ktore nie zostaly odrzucone, na podstawie nastgpujacych
kryteriow oceny ofert:

Lp. zwa kryterium naczenie kryterium (w %)
1 na 60
2 yterium srodowiskowe 40

Zamawiajgcy dokona oceny ofert przyznajgc punkty w ramach poszczegolnych kryteriow oceny ofert,
przyjmujqc zasade, ze 1% = I punkt.



w rozdziale 17 pkt. 17.1 SWZ po zmianie jest:

Zamawiajacy dokona oceny ofert, ktore nie zostalty odrzucone, na podstawie nastgpujacych
kryteriow oceny ofert:

Lp. |zwa kryterium [naczenie kryterium (w
%)
1 na 60
yterium ekologiczne 40

Zamawiajgcy dokona oceny ofert przyznajgc punkty w ramach poszczegolnych kryteriow
oceny ofert, przyjmujqgc zasade, ze 1% = 1 punkt.

2. wrozdziale 17 pkt. 17.3 SWZ przed zmiang jest:

Przez , kryterium ekologiczne” nalezy rozumie¢ minimalng norme¢ emisji spalin, ktora spetniaja
pojazdy, za pomoca ktorych Wykonawca zamierza realizowa¢ zamowienie. Minimalng norme
emisji spalin spelniang przez pojazdy, przy wykorzystaniu ktérych Wykonawca zobowigzuje
sig realizowa¢ zamodwienie nalezy poda¢ w ust. 2 formularza ofertowego stanowigcego
zalacznik nr 1 do SWZ. W przypadku r6znych norm emisji spalin spetnianych przez pojazdy
nalezy poda¢ najnizsza z wystgpujacych.

Punkty w kryterium ,,Kryterium srodowiskowe” przyznane beda w sposob nastepujacy:

1) min. norma emisji spalin Euro 4 — 0 pkt,

2) min. norma emisji spalin Euro 5 — 20 pkt,

3) min. norma emisji spalin Euro 6 — 40 pkt.

w rozdziale 17 pkt. 17.3 SWZ po zmianie jest:

Przez ,kryterium ekologiczne” nalezy rozumie¢ minimalng norme¢ emisji spalin, ktora spetniaja
pojazdy, za pomoca ktorych Wykonawca zamierza realizowaé zamowienie. Minimalng norme¢
emisji spalin spetniang przez pojazdy, przy wykorzystaniu ktérych Wykonawca zobowiazuje
sig realizowa¢ zamowienie nalezy poda¢ w ust. 2 formularza ofertowego stanowigcego
zalacznik nr 1 do SWZ. W przypadku réznych norm emisji spalin spetnianych przez pojazdy
nalezy poda¢ najnizsza z wystepujacych.

Punkty w kryterium ,, Kryterium ekologiczne” przyznane beda w sposob nastepujacy:

1) min. norma emisji spalin Euro 4 — 0 pkt,

2) min. norma emisji spalin Euro 5 — 20 pkt,

3) min. norma emisji spalin Euro 6 — 40 pkt.

3. Zamawiajgcy zawiadamia o zmianie tre$ci zatgcznika nr 4 do SWZ zamieszonym w dniu
20.10.2022r. na zatgcznik nr 4 do SWZ z dnia 27.10.2022

Pytania z dnia 27 pazdziernika 2022 roku
Tres¢ pytania 1:

Zamawiajacy zarowno w SWZ jak 1 w formularzu ofertowym oraz umowie wskazuje do
odbioru mniej innym odpady: metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe
wielomaterialowe.

Zamawiajacy nie wymienia odpadu ,,zmieszany odpady opakowaniowe” — kod 15 01 06, ktory
jest mieszanka powyzszych odpadow i1 odbierany jest jako zoity worek. Natomiast masa



odpadow 15 01 06 odebranych w roku 2021 jest tozsama z szacunkami Zamawiajacego w
pozycji ,,tworzywa sztuczne”.

Prosimy o wskazanie, czy pozycja w formularzu ofertowym ,,tworzywa sztuczne” obejmuje
kod 15 01 06 czyli ,,zmieszane odpady opakowaniowe” — odbierane w ramach zbiorki odpadow
jako worek z6tty (metale 1 tworzywa sztuczne).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze pozycja w formularzu ofertowym ,,tworzywa sztuczne” obejmuje
kod 15 01 06 czyli ,,zmieszane odpady opakowaniowe” — odbierane w ramach zbidrki odpadéw
jako worek z6lty (metale i tworzywa sztuczne).

B. Zamawiajacy informuje, ze pytanie oraz odpowiedz na nie staja si¢ integralng czescia
specyfikacji warunkow zamowienia i bedzie wigzace przy sktadaniu ofert.

C. Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegaja terminy sktadania 1 otwarcia
ofert oraz termin zwigzania oferta. Terminy po zmianie:

Termin sktadania ofert: 31.10.2022 r. godz. 10:00.
Termin otwarcia ofert: 31.10.2022 r. godz. 10:10.
Termin zwigzania oferta: do 29.11.2022 r.

Woéjt Gminy Susiec
Zbigniew Naklicki

/podpisano elektronicznie/
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